
mi 

Smlouva O kompenzaci 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

společností 
obchodní firma: AstraZeneca Czech Republic s.r.o. 
|Č; 83984482 
se sidıemz U Trezorky 921/2, 15800 Praha 5- Jinonice 
zápis v OR: oddíl C, vložka 38105 rejstříku vedeného MS V Praze 

zastoupená paníGratielou Popescu, jednatelkou 

(dále jen ,,Dodavatel“)

a 

Jihočeské nemocnice, a.s. 
se sídlem: B. Němcové 585/54, 37001 České Budějovice 
zastoupená: lng. Martinem Bláhou, MBA, předsedou představenstva a 
lng. Michalem Čar\/ašem, MBA, členem představenstva 
IČ: 260 93 804 
DIČ: CZ26093804 
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a. S. 
číslo účtu: 196948652/0300 
společnost vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová 

značka B 1451 

(dále jen ,,Odběratel“) 

Vzhledem k tomu, že: 

- Dodavatel je společností zabývající se prodejem a distribucí léčivých přípravků; 
- Odběratel je subjektem ovládajícím subjekty využívajícím při své činnosti léčivé 

přípravky, popř. subjektem léčivé přípravky vydávajícím konečným uživatelům ; 

- Osoby ovládané Odběratelem odebírají mimo jiné i léčivé přípravky Dodavatele (dále 
jen ,,výrobky“); 

- A strany mají Zájem spolupracovat na podpoře poskytování zdravotní péče a 
dohodnout si některé podmínky v souvislosti S odběrem výrobků; 

Se strany dohodly na následujícím: 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout osobám ovládaným Odběratelem uvedeným 
v Příloze 1 této smlouvy (,,osoby ovládané Odběratelem“) kompenzaci v podobě finanční 
částky, na výrobky, uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, ve výši uvedené v příloze č. 3 
této smlouvy způsobem uvedeným níže.. Pro účely této smlouvy budou pro veškeré 
výpočty použity ceny výrobce, tedy ceny uplatněné Dodavatelem při prodeji výrobků, at'



ìøjì ˇ-1“ 

už přímo Odběrateli nebo distributorovi, bez DPH (,,ceny výrobce“). V případě souběhu 
odběrů výrobků od Dodavatele a jiných distributorů se tyto odběry pro účely výpočtu 
Kompenzace Sčítají. Výsledná kompenzace bude Dodavatelem rozdělena podle poměru 
odběrů výrobků od Dodavatele a od jiných distributorů a poměrné části budou vyplaceny 
přímo Dodavatelem nebo distributorovi, který bude moci danou část kompenzace 
přenést na osobu ovládanou Dodavatelem Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel 
nemůže ovlivnit ceny jednotlivých distributorů, jejich obchodni přirážku a další obchodní 
podmínky. 

Komìenzace bude poskytována pricemž 
Kompenzace bude poskytována Zcelkoveho ınancne vyja rene O O jemu 

všech výrobků uvedených v příloze č. 2 odebraných osobami ovládanými Odběratelem 
vdaném kalendářnímpřičemž toto finanční vyjádření bude součinem počtu 
balení jednotlivých výrobků a cen výrobce uplatněných Dodavatelem při jejich prodeji 
osobám ovládaným Odběratelem nebo distributorovi vdaném obdobía součtu těchto 
součinů za jednotlivé výrobky. Za odebraný výrobek se považuje výrobek, který byl 
v daném období dodánosobám ovládaným Odběratelem dle potvrzených dodacích listů 
nebo jiných srovnatelných dokladů. Vrácené výrobky se pro účely výpočtu odečítají. 

Poskytnutí kompenzace není slučitelné sjiným zvýhodnění poskytovaným 
Dodavatelem, a Odběratel se přijetím této smlouvy vzdává všech ostatních Zvýhodnění, 
která by mu mohla náležet od Dodavatele, ledaže takové zvýhodnění vyplývá pro 
Odběratele ze Zvláštní smlouvy uzavřené S Dodavatelem po uzavření této Smlouvy. 

II. 

Platební podmínky 

K výplatě kompenzace, dojde na základě přehledu nákupů výrobků uvedených v příloze 
č. 2 této Smlouvy v Odběratel poskytne Dodavateli nejpozději 
do 5. dne následujícího nákupů (vratky jsou brány jako záporné 
prodeje a musí být ) bude zasilán v elektronické podobě na adresu: 
cZdata@astraZeneca.com a bude obsahovat minimálně následující položky: 

- SUKL kód 
- Specifikace výrobku 
- Odebrané množství 
- Datum odběru 
- Distributor 

Splatnost kompenzace je 30 dnu od doručení přehledu nákupů za 
Dodavateli. Splatnost kompenzace a jejího poskytnutí Ze strany distrı!utoru není 
Dodavatel schopen ovlivnit, poskytne však kompenzaci distributorům tak, aby umožnil 
dodržení případné obdobné dohody mezi Odběratelem a příslušným distributorem. 
Dodavatel sdělí Odběrateli informaci o poskytnutí kompenzace distributorům. 

Dodavatel nebrání osobám ovládaným Odběratelem vodběru výrobků od jakéhokoli 
distributora, pro účel poskytnutí kompenzace však musí Dodavatel vědět, od kterého 
distributora, se kterým je Dodavatel v přímém obchodním vztahu, byly výrobky v rámci 
distribučního řetězce původně odebrány tímto jiným distributorem. Tato informace musí 
být součásti přehledu nákupu výrobků ve smyslu odst. 3. 

Platba kompenzace bude provedena na základě řádného účetního dokladu



Ill. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 

pro výpočet a poskytnutí kompenzace se považuje 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí 
S výpovědní dobou 1 měsíce, s počátkem běhu prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní Straně. 
Dodavatel je oprávněn písemně navrhnout Odběrateli změnu rozsahu výrobků tvořících 
základ pro výpočet kompenzace. Pokud Odběratel tento návrh písemně neakceptuje do 
15 dní od jeho doručení, dohodly se strany, že smlouva zaniká koncem měsíce, V němž 
došlo k marnému uplynutí lhůty pro akceptaci návrhu. 

IV. 
Mlčenlivost 

Tato smlouva obsahuje obchodní tajemství obou stran, přičemž toto obchodní tajemství 
je takto označeno a strany obdrží spolu se smlouvou i její obraz se Znečitelněnými 
částmi představujícími Obchodní tajemství. 
Vpřípadě, že bude kterákoliv ze stran povinna uveřejnit tuto smlouvu, zavazuje se 
zveřejnit právě její obraz se Znečitelněnými částmi představujícími obchodní tajemství. 
Odběratel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona č. 

340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv“), a 

jako takový má povinnost zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. S ohledem na 
skutečnost, že právo Zaslat smlouvu k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o 

registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se smluvní strany za účelem 
vyloučení případného duplicitního zaslání smlouvy k uveřejnění do registru smluv na 
tom, Že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Odběratel. Odběratel bude ve 
vztahu k této smlouvě plnit též Ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru 
smluv. 
Smluvní strany se Zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v této 
smlouvě, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle 

zákona. Za takové údaje či informace se zejména považují ujednání V této smlouvě o 
kompenzaci, její výši a dalších podmínkách jejího poskytování v rozsahu vjakém jsou 
tato ustanovení označena v této smlouvě kurzívou. 
Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu uveřejnit způsobem a za podmínek 
stanovených obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou včetně případného 
zveřejnění v registru smluv s výjimkou údajů, které lze nebo které mají být podle těchto 
předpisů nebo této smlouvy zuveřejnění vyloučeny. Zákonné ustanovení kogentní 

povahy O povinnosti zveřejnit určitý údaj má přednost před ujednáním smluvních stran O 
vyloučení zveřejnění takového údaje.

V 
Závěrečná ustanovení 

Vpřípadě, že dojde ke změně obecně závazných předpisů, která by jakýmkoli 
způsobem ovlivnila možnost vyplácení kompenzace, strany uzavřou dodatek ktéto 
Smlouvě reflektující tuto změnu. 

Strany potvrzují, že kompenzace dle této smlouvy nezakládá závazek kužívání 
výrobků Dodavatelé ve Zdravotnickém zařízení provozovaněm Odběratelem ani



K preskripci výrobků. Odběratel má volnost v rozhodování O nákupu jakýchkoli léčivých 
přípravků. 

3. Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

4. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno. 

5. Votázkách touto Smlouvou neupravených se vztah stran řídí obecně závaznými 
předpisy. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze v písemné formě na základě písemných a číslovaných 
dodatků nebo způsobem popsaným v lll. této Smlouvy.

v l SEZNAM PRÍLOH: 

Příloha č. 1 : Seznam lékárenských Zařízení 
Příloha č. 2 : Seznam výrobků 
Příloha č. 3 : Výpočet kompenzace 

Ä' Q Vvivi, V, 
I 

vf ,` V .%.._/ž.á1.4./.~..'.:;.';;zdne .'.ˇŤ4'.....“.Í“ 3 V Praze dne ....... ._ 

Odběratel 
Ing. Martin Bláha, MBA zastoupený 
předseda představenstva ............................ .. 

Jihočeské nemonice, a.S. 

Odběratel 
ing. Michal čarvaš, MBA 
člen představenstva 
Jihočeské nemocnice, a.s. 

ı ;,„(n„-Ll“._\z';v nnırıı\.›‹=ıııoe. H05 
flz„›Žć3n\/ N›:`2Íflı'ı'ı(ìOVë› 5ČŠ5/ŤI4 

lfii š 
l_\udèjtv\-'Ice 

'žít vz çëitìt) 92% 80/ 
nv,

,

ø



Příloha 1 

Seznam Iékárenských Zařízení ovládaných Odběratelem 

Název 

a adresa lékárny 

Zákaznické kódy 

Phoenix Viapharma Alliance Pharmos 

Nemocnice Ceské Budějovice, a.S., 

Ústavní lékárny, B. Němcové 585/54, České Budějovice 
1200430 995457 20644 201044 
1200429 995456 20643 201043 
1202328 2102622 201117 

Nemocnice Tábor, a.s. 

Ústavní lékárny, Kpt. Jaroše 2000, Tábor 

Lékárna, Aloise Mareše 180, Mladá Vožice 

Lékárna Světlogorská,Světlogorská 2764, Tábor 

1201034 100685 100304 208030 
1201151 97997 22663 208032 
1202394 2102919 208046 
1201461 100691 22630 208035 

Nemocnice Písek, a.s. 

Ústavní lékárny, Karla Čapka 589, 397 23 Písek 

1201027 100292 205021 

1201671 22608 205026 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.S. 

Ústavní lékárny,U nemocnice 380/III, Jindřichův Hradec 

1202131 101997 22724 203041 

1202132 101998 22723 203042 
1202152 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Ústavní lékárny, Radomyšlská 336, Strakonice 

1201032 101161 100297 207017 
1201033 101162 20827 207034 

Nemocnice Český Krumlov, a.S. 

Ústavní lékárny, Horní Brána 429, Český Krumlov 

Lékárna U Lva, Frymburk 193, Frymburk 

Lékárna Poliklinika Kaplice, Gen.Fanty 25, Kaplice 

Lékárna Horní Planá, 

Lékárna Velešín, Budějoviceká 1478, Velešín 

1201221 998605 479841 202023 
1201041 2102736 61762 202028 
1202348 101670 202033 
1202117 997994 
1202470 1000000025 
1202474 1000000107 

Nemocnice Prachatice, a.s. 

Ústavní lékárny, Nebahovská 1015, Prachatice 

1201038 100923 100290 206022 
1201039 100924 20878 206023







Příloha č. 3 

Dne.“ .›í'-`-~“-'* /~'/›'/
1 

ó.đBê.r.ate| 
. . . . . . . . . . .. 

Ing. Martin Bláha, MBA zastoupený 
předseda 

Odběratel 
Ing. ıvıiøhaı Can/aš, MBA 
člen představenstva 
Jihočeské nemocnice, a.s. 

Jihočeské rıernocnıxiztą 
*~Ť;1>ìë“.\' Němcová 585/54 
7ìV'v' 'Žil 'České BL.ıd€Íziç-\/i(:z-- 

U Í".'. 250 !«3.IĹ~“v $fgí.ˇ` 

.'ìÍ_I'\


